
LED čajová svíčka

Děkujeme, že jste si pro svůj nákup vybrali právě náš eshop. Před použitím si
prosím pečlivě přečtěte návod, ať se vyhnete špatnému používání. Návod poté

uschovejte pro možnost pozdějšího nahlédnutí. V případě darování či
zapůjčení produktu, ho vždy předejte včetně tohoto návodu. Produkt není

určen pro komerční využití.

Provoz na baterie:

● Vždy používejte pouze baterie uvedené u popisu produktu.
● Nepoužívejte neschválené, staré nebo nedůvěryhodné baterie – mohli by

poškodit výrobek.
● Otevřete kryt a vložte baterie, přepněte tlačítko do polohy ON.



Likvidace zboží:

● Nezapomeňte při likvidaci produktu, že se jedná o elektroodpad,
který nikdy nepatří do běžného odpadu.

● Elektroodpad je oddělen od komunálního a směsného odpadu a má
stanovena jiná pravidla jeho sběru, likvidace a nakládání s ním.

● Vysloužilé zboží prosím vyhoďte do kontejneru určenému
pro elektroodpad nebo ho odvezte na místo pro zpětný odběr
elektrozařízení ve Vaší obci. Informaci o tomto místě Vám poskytne Vaše
obec.


